

یک‌شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۰ رمضان ۱۴۴۰ • ۲۶ می ۲۰۱۹

اخبار

سعید عسکری مدیر کل روابط عمومی ایرانشد

طی حکمی سعید عسکری به عنوان «مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات سازمانی ایرانشد» معرفی شد.

به گزارش امتیاز، دکتر سعید عسکری، طی حکمی از سوی دکتر بیژن عباسی مدیرعامل این شرکت، به عنوان «مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات سازمانی ایرانشد» منصوب شد. عسکری در سوابق کاری ۲۱ ساله خود، فعالیت در مشاغل مختلف، از جمله مشاور مدیرعامل همراه اول، سخنگو و مدیرکل ارتباطات همراه اول، معاون تجاری رایتل، عضو هیأت مدیره توسکا و رییس هیات مدیره ژهام داکتر را تجربه کرده است.مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات سازمانی ایرانشل، دارای مدرک کارشناسی مهندسی مخابرات، کارشناسی ارشد و دکترای علوم ارتباطات اجتماعی است.

تعمیرات لوازم خانگی جایگزین خرید شده است

رئیس اتحادیه‌فروشنندگان لوازم خانگی با بیان افزایش قیمت ۴۰ تا ۵۰درصدی کولر گازی در یک سال گذشته گفت:تعمیر و به‌روزرسانی کولر گازی و دیگر لوازم خانگی در شرایط فعلی جایگزین خرید کالای جدید شده است.سعید مرتضی میری در رابطه با وضعیت بازار کولر گازی و میزان عرضه و تقاضا در سال جاری گفت: میزان تولید کولر گازی در کشور محدود است و به همین دلیل ممنوعیت واردات این محصول به کشور در ماه‌های گذشته لغو شد.رئیس اتحادیه فروشنندگان لوازم خانگی ادامه داد: نیاز سالیانه کشور در حوزه کولر گازی ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار دستگاه است که حجم قابل توجهی از مصرف کولر گازی در مناطق شمالی و جنوبی ایران است که در سال‌های اخیر در شهرهای مرکزی و تهران نیز خرید کولر گازی رشد کرده است.وی با بیان اینکه طی یک سال اخیر قیمت کولر گازی ۴۰ تا ۵۰درصد رشد کرده است، تاکید کرد: حجم قابل توجهی کولر گازی از طریق بازارچه‌های مرزی به کشور وارد می‌شود که بسیاری از این محصولات کالای اصل و دارای خدمات پس از فروش نیستند بنابراین با توجه به شرایط بازار و اقتصاد خانواده پیشنهاد می‌شود کولر گازی از شرکت‌های رسمی و دارای خدمات پس از فروش مورد تأیید خریداری شود.میری خاطرنشان کرد: فصل خرید کولر گازی در کشور آغاز شده اما میزان تقاضا نسبت به سال گذشته اندکی کاهش داشته و بررسی‌ها نشان از آن دارد که عموم مصرف‌کنندگان در محصولی همچون کولر گازی با این محصولات لوازم خانگی با توجه به افزایش قیمت‌ها و کاهش قدرت خرید خانواده، تعمیر و به‌روزرسانی محصولات را جایگزین خرید کالای جدید کرده‌اند.

افزایش امضاهای استیضاح زنگنه

نماینده مردم نجفآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مأموران امنیتی ۳ کارت‌خون با گردش مالی ده میلیاردی در دفتر وزیر نفت پیدا کردند.ابوالفضل ابوترابی با بیان اینکه تعداد امضاهای استیضاح زنگنه رو به افزایش است، گفت: آقای زنگنه در شرایط جنگی حال حاضر پانزده سال است که سکان وزارت نفت را بر عهده دارد و همواره در جلسات خصوصی و غیرخصوصی عنوان می‌کند که ساخت پالایشگاه در ایران جواب نمی‌دهد و اعتقادی به ساخت پالایشگاه در کشور ندارد.نماینده مردم نجفآباد در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: آقای زنگنه امروزه در شرایط تحریم تمام سیستم را معطل کرده و هر روز بهانه می‌آورد، یک روز می‌گوید سران قوا باید به من اختیارات بدهند تا دیوان محاسبات ووزمان بازرسی گریبانگیر من نشوند و اخیراً سه کارت‌خون فروش در دفتر وی کشف شده که ده میلیارد تومان گردش مالی این کارت‌خون‌ها بوده است؛ یکی از این کارت‌خون‌ها به نام یکی از پدر فقیر وزیر نفت، مقادیروی طلا و دلار را نیز در دفتر آقای وزیر کشف کرده‌اند، که این مسئله موجب اختلافات و بحث‌هایی بین زنگنه و وزیر اطلاعات در هیات دولت شده است.وزیر نفت عنوان کرده که من در این زمینه با وزارت اطلاعات همکاری نخواهم کرد. وی افزود: آقای زنگنه با این توجیه که ساخت پالایشگاه در داخل کشور توجیه اقتصادی ندارد، می‌گوید عدم موافقت خود با ساخت پالایشگاه را دلیل عدم موافقت می‌کند که این کلمات در مقابل حرف مقام معظم رهبری است که بارها فرمودند: ما باید نفت را در داخل فرآوری کنیم و نفت خام نفروشیم. نماینده مردم نجفآباد در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: آقای زنگنه با وجود اینکه بحث فروش نفت با هیاهوی شروع شد آن را معطل گذاشته در حالی که بورس فروش نفت خام مشکلات ما را بسیار کاهش می‌دهد. ابوترابی خاطرنشان کرد: زنگنه در دوره قبل که می‌خواست رای اعتماد بگیرد یکبار عنوان کرد که من سه یکبار مشکل پرونده نگذاشته‌ام و این کم‌کم و یک‌همه هم‌گفت: من مشکل این پرونده را شش ماهه حل خواهم کرد و مشکل این پرونده تا امروز حل نشده که هیچ بلکه پرونده شرایطش بدتر نیز شد. وی افزود: معاونین آقای زنگنه با حقوق‌های نجومی و با پادشایان خدمت نجومی بازنشست شدند و بار دیگر با حقوق‌های بالا به عنوان مشاور در بخش‌های مختلف به کار گرفته شدند. نماینده مردم نجفآباد در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: همان معاونانی که در کرسنت محرومیت داشته‌اند بار دیگر توسط آقای زنگنه در سمت معاونت به کار گرفته شدند و همین معاونین بعد از اینکه بازنشست شدند و پادشای پایان خدمت کالانی گرفتند، دوباره بعضی از آن‌ها در معاونت‌ها به کار گرفته شدند. ابوترابی در پایان خاطرنشان کرد: در این شرایط سخت اقتصادی که وزارت نفت نوک پیکان حمله و راهگشای مملکت است و همه هیات‌وزیران در وزارت نفت خلاصه می‌شود بدترین گزینه برای وزارت نفت، آقای زنگنه است که دارد جنگ اقتصادی را مدیریت می‌کند. آقای زنگنه هم روحی و همه جسمی خسته شده و دیگر نمی‌تواند در این جنگ اقتصادی ایفای نقش کند و ما را به مقصد برساند.

عضو هیات مدیره انجمن قطعه‌سازان با تاکید بر اینکه در مورد مشکلات صنعت قطعه و خودروسازی هم مردم و نمایندگان مجلس آدرس غلط داده شده است، از قوه قضائیه خواست به موضوع وضعیت تولید خودرو و تأمین قطعات خودرو ورود کند.

فرهاد بهنیا عضو هیأت مدیره انجمن قطعه‌سازان اظهار داشت: باید بررسی شود و ببینند که چه شرکتی بیشترین میزان ارز دولتی را دریافت کرده، بیشترین مطالبات را از خودروسازان گرفته و در مقابل، عامل اصلی ناقصی ۸۰ درصد خودروهای کف کارخانه است.

وی ادامه داد: این شرکت بزرگ قطعه‌ساز در حال خریدن سهام شرکت‌های خودروساز است و بخشی از سهام آنها را هم خریده است.

بهنیا با بیان اینکه انباشت خودروهای ناقص در کف کارخانه‌های خودروساز باعث توقف گردش نقدینگی قطعه‌سازان شده است، گفت: اگر این خودروها تجاری می‌شدند، مطالبات قطعه‌سازان پرداخت می‌شد و در ضمن قیمت خودرو نیز تا این حد بالا نمی‌رفت.

وی تصریح کرد: اگر می‌خواهیم میزان نارضایتی مردم را از صنعت خودروسازی کاهش دهیم باید نهادهای امنیتی، قضایی و سازمان بازرسی کشور به موضوع خودرو ورود کنند، لیست قطعه‌سازان را بگیرند و ببینند کدام شرکت علت اصلی توقف خودروها در کف کارخانه است.

به گفته وی، سال گذشته حدود ۴۰ هزار دستگاه خودرو در کف کارخانه‌ها انباشت شده بود

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد که گران‌فروشی محصولات و کالاهای مختلف در بازار وجود دارد و دستگاه‌های نظارتی باید با آن برخورد لازم را انجام دهند و مردم هم نباید محصول گران را از گران‌فروشان خریداری کنند تا آن‌ها به دامنه دادن تخلفشان تشویق نشوند.

یزدان سیف مبنی بر این که هم اکنون گران‌فروشی محدود به یک یا چند کالا و یک یا چند نقطه از شهر نیست؛ به نظر شما مشکل این بازار در کجاست؟ گفت: هم اکنون هیچ مشکلی برای تأمین کالاهای اساسی مانند شکر، برنج، گندم و... نداریم و اگر تخلفی در نطفه‌ای از شهر و برای کالای خاصی می‌شود مسئولان دستگاه‌های نظارتی و مردم باید رفتارشان را نسبت به این مسئله تغییر دهند.

وی افزود: از یک سو انتظار می‌رود که دستگاه‌های متولی امر نظارت مانند سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و سازمان تعزیرات حکومتی با گران‌فروشی و گران‌فروشان با دقت و حساسیت بیش‌تری برخورد کنند که البته این دستگاه‌ها امروز ساعات کاری بسیار شلوغی دارند و روزانه و هفتگی صدها پرونده در این زمینه تشکیل می‌دهند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: مردم هم باید این فرهنگ را در خود نهادینه کنند که سزای گران‌فروشی نخریدن است و اگر کالای گران را از فروشنده نخرند، او ترجیب به ادامه گران‌فروشی نمی‌شود. از سوی دیگر نیز مردم باید بدانند که بهترین و امین‌ترین ناظر خود آن‌ها هستند و باید به محض دیدن گران‌فروشی متولیان و ناظران را در جریان قرار دهند تا نسبت به شناسایی و برخورد با آن‌ها اقدام شود.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با بیان اینکه ۱.۲ میلیون تن واردات کالاهای اساسی انجام گرفته است، گفت: ۳۱ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی در بنادر در انتظار تخلیه هستند.

یزدان سیف مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران در نشست خبری با بیان اینکه علی‌رغم بی‌مهری‌های آمریکا و برخی کشورها به ایران کالاهای اساسی کشور تأمین است، گفت:در هیچ برهه‌ای تا به این اندازه انبارهای ما از کالاهای اساسی پر نشده بود.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با بیان این‌که میزان واردات از ابتدای ۹۸ نسبت به سال گذشته افزایش قابل توجهی داشته است، گفت: تنها از ابتدای امسال ۱.۲ تن واردات کالاهای اساسی به کشور انجام شده است.

وی ادامه داد: تنها هفته گذشته ۳۱ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی در بنادر کشور لنگر انداخته‌اند و محموله آنها در حال تخلیه است.

پیش‌بینی خرید ۱۱.۵ میلیون تن گندم
سیف به وضعیت بسیار مطلوب تولید گندم در سال جاری اشاره کرد و گفت: پیش‌بینی می‌شود در سال جاری ۱۱.۵ میلیون تن گندم از کشاورزان کشور خریداری شود و تاکنون ۱.۸ میلیون تن گندم خریداری شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۵ درصدی داشته است.

به گفته یزدان سیف تاکنون ۲۹ میلیارد و ۶۰۰ هزار ریال شامل ۹۰ درصد مطالبات گندمکاران پرداخت شده و تمام تلاش‌های دولت این است که در ادامه پول گندمکاران به صورت آنلاین پرداخت شود. انجمن این شرایط سختی برای تأمین‌کنندگان گندم مالی است.

پرداخت صد درصدی پول خرید تضمینی کلزا تا امروز صبح
سیف با بیان این‌که تا امروز صبح مطالبات همه کلزاکاران پرداخت خواهد شد، گفت: ۳۴۰ میلیارد تومان تا امروز صبح به حساب کلزاکاران واریز می‌شود و همه مطالبات آنها تسویه خواهد شد.

وی با بیان افزایش ۳ درصدی خرید دانه‌های روغنی از کشاورزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته گفت: تاکنون ۱۳۰ هزار تن دانه روغنی کلزا از کشاورزان کشور خریداری شده است.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران اظهار داشت: دولت برنامه ۱۰ ساله‌ای را برای کاهش ضریب وابستگی به واردات دانه‌های روغنی تدوین کرده که با اجرای آن خوداتکایی به دانه‌های روغنی بیشتر خواهد شد.

قوه قضائیه به موضوع تأمین قطعات تولید خودرو ورود کند؛

انباشت ۱۶۰ هزار دستگاه خودرو در کارخانه‌ها



که در حال حاضر این تعداد به ۱۶۰ هزار دستگاه رسیده است.

عضو هیأت مدیره انجمن قطعه‌سازان تأکید کرد: اگر برای این مسئله اقدام فوری نشود، صنعت خودرو کشور فلج خواهد شد.

وی با بیان اینکه خودروهای کف کارخانه به دلیل کسری یک یا دو قطعه انباشت شده‌اند، در پاسخ به این سوال خبرنگار فارس که چرا خودروسازان نسبت به عملکرد این قطعه‌ساز اعتراضی نمی‌کنند؟ اظهار داشت: این موضوع را از خود خودروسازان سوال کنید.

وی در پاسخ به سوال دیگر فارس که پرسید آیا امکان تولید قطعات کسری توسط

مردم کالای گران نخرند

سیف درباره وضعیت بازار شکر اظهار کرد: هیچ مشکلی در تأمین شکر برای خانوارها، صنف و صنعت نداریم؛ چراکه بخش خصوصی به واردات حدود ۸۰۰ هزار تن شکر اقدام کرده است و شرکت بازرگانی دولتی به نمایندگی دولت ضمن تأمین ذخایر استراتژیک کشور، به واردات ۴۰۰ هزار تن شکری اقدام کرده است که هم اکنون در حال انجام است.

تکلیف پرونده کارخانه‌های شکر خوزستان مشخص شود
مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اشاره به تشکیل پرونده برای برخی از کارخانه‌های نیشکر خوزستان گفت: پرونده آن‌ها در حال رسیدگی است و امیدواریم هرچه سریع‌تر بررسی این پرونده‌ها به پایان برسد و تکلیف آن‌ها روشن شود اما آن چه در بازار شکر مشاهده می‌شود، این است که برخی می‌خواهند شکر همچنان گران باشد و ارزان نشود و دوست دارد هیجانات عمومی برای سود بیشتر خود همچنان بالا نگه دارند.

سیف همچنین درباره قیمت شکر نیز گفت: شکر به فور در فروشگاه‌های زنجیره‌ای، میادین میوه و تره بار و همه متقاضیان توزیع می‌شود، به گونه‌ای قیمت هر کیلو شکر فله در این مراکز ۳،۴۰۰ تومان و در واحدهای خرده فروشی ۳۵۰۰ عرضه می‌شود. هم‌چنین شکر ۹۰۰ گرمی بسته‌بندی شده بسته به نوع بسته‌بندی آن از ۴۰۰۰ تا ۴،۲۰۰ تومان قیمت دارند. هم‌چنین از همه اتحادیه‌های کارمندی و کارگری کشور می‌خواهیم که به ما مراجعه کنند تا بتوانیم نیاز آن‌ها را نیز برآورده کنیم چراکه آن‌ها و جمعیت در بگیرنده‌شان غالب مصرف کنندگان را تشکیل می‌دهند.

قیمت نان در حال بررسی است

۳۱فروند کشتی در بنادر در انتظار تخلیه است؛

ورود ۱.۲ میلیون تن کالای اساسی به کشور

نمره کیفیت نان ۰.۳ بهتر شد
سیف با بیان این‌که کیفیت نان در کشور بهتر شده است، گفت: آمارگیری از وضعیت نان سراسر کشور در فروردین بیانگر این است که وضعیت کیفیت نان با نمره ۸۵.۴ از ۱۰۰ نسبت به سال گذشته ۰.۳ بهتر شده است.

رشد ۲۸ درصدی واردات کالاهای اساسی
وی با بیان این‌که در دو ماه گذشته واردات کالاهای اساسی ۲۸ درصد رشد داشته است، گفت: مردم از نظر تأمین امنیت غذایی اطمینان خاطر داشته باشند.

تعادل نسبی در بازار شکر
در ادامه این نشست مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی به موضوع شکر اشاره کرد که طی چند ماه گذشته از قیمت ۳۴۰۰ تومان در کیلو به ۱۰ هزار تومان رسیده بود.

وی درباره دلایل این افزایش قیمت گفت: پیش‌بینی می‌شد که اواخر آذر شکر چندندری نیاز کشور را تأمین کند و پس از آن با برداشت نیشکر مشکلی از نظر تأمین وجود نداشته باشد، اما به دلیل بارندگی‌ها برداشت نیشکر به تأخیر افتاد و حتی ذخایر انبارها هم به سختی قابل استفاده شد. سیف ادامه داد: از طرفی سیل هم برداشت نیشکر را متوقف کرد و برخی مزارع خسارت دیدند و به دلیل کاهش عرضه در بازار قیمت افزایش یافت.

وی با اشاره به برنامه تنظیم قیمت شکر گفت: روند واردات تا به امروز ادامه دارد و شرکت بازرگانی دولتی از ۳۱ اردیبهشت تاکنون ۳۴۹ هزار تن پیش‌فاکتور برای دریافت شکر به مصرف‌کنندگان اختصاص داده است. شرکت‌ها، انجمن‌ها و ستاد تنظیم بازار داده است.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با بیان این‌که به قیمت به حالت تعادل برگردد زمان خواهد برد، گفت: در حال حاضر قیمت شکر در میادین میوه و تره‌بار ۳۴۰۰ تومان و خرده‌فروشی‌ها ۳۵۰۰ تومان است و شرکهای بسته‌بندی ۹۰۰ گرمی هم کیلویی ۴۰۰۰ تا ۴۲۰۰ تومان به فروش می‌ورد.

سیف با بیان این‌که روز گذشته ۳۵۰ هزار تن شکر در میادین میوه و تره‌بار توزیع شد تنها در استان تهران روزانه ۲۰۰۰ تن شکر توزیع می‌شود. وی به توزیع شبکه‌های مویرگی در کشور اشاره کرد و گفت: بازار شکر از آرامش نسبی برخوردار است اما به آرامش مطلوب نرسیده است، اما به همه اتحادیه‌ها اعلام می‌کنم که هیچ مشکلی در تأمین شکر وجود ندارد و حتی ذخایر به اندازه‌ای هست که می‌توانیم نیاز هیئت‌های و مساجد را برطرف کنیم.

راجع‌به خودروسازی و قطعه‌سازی داشتن. وی افزود: در این شرایط قیمت‌گذاری و کنترل قیمت مردم و اولیبه تولید قطعات از جمله فولاد، پتروشیمی، مس، آلومینیوم و روی فراموش شد و با از دامنه کار شورای رقابت حذف شد. بهنیا تأکید کرد: در نتیجه از سال ۹۳ به بعد با وضع نامطلوبی در بازار خودرو روبه‌رو شدیم.

عضو هیأت مدیره انجمن قطعه‌سازان پیشنهاد کرد شورای رقابت قیمت مواد اولیه موردنیاز برای تولید قطعات خودرو را نیز کنترل کند، اگر نمی‌تواند، سراغ خودرو هم نرود.

وی در پاسخ به این سوال که پیشنهاد شما برای نحوه قیمت‌گذاری خودرو چیست، نیز گفت: پیشنهاد ما آزادسازی قیمت خودرو است و در کنار آن باید مدیریت صنعت خودروسازی نیز مورد کنترل و ارزیابی قرار گیرد.

به گفته بهنیا، عملکرد یکی دو شرکت قطعه‌ساز در عدم تأمین قطعات باعث شده تا تعداد خودروهای ناقص موجود در کارخانه‌های خودروسازی بالا باشد و قیمت خودرو نیز روند مناسبی نداشته باشد.

عضو هیأت مدیره انجمن قطعه‌سازان اظهار داشت: یک شرکت قطعه‌ساز که در تأمین قطعات خودروها سهم بالایی دارد، بیشترین میزان ارز دولتی را دریافت کرده و در عین حال بیشترین سهم را در کسری قطعات خودروها دارد.

وی از سازمان‌های نظارتی و قوه قضائیه خواست تا به موضوع وضعیت تولید خودرو و تأمین قطعات خودرو ورود کنند.

شده به مسکن مهر

رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن از پرداخت ۳ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۷۷۷ فقره تسهیلات به واحدهای طرح مسکن از ابتدای اجرای طرح تا پایان فروردین ماه سال جاری خبر داد.

مهدی احمدی، رییس اداره کل روابط عمومی با اشاره به تازه ترین کارنامه عملکرد بانک مسکن در پرونده تأمین مالی واحدهای مسکونی طرح مسکن مهر ، اظهار کرد: به دنبال تأکید رییس جمهوری مبنی بر تکمیل و افتتاح تمامی واحدهای طرح مسکن مهر ، بانک مسکن نیز بر شتاب دهی تسهیلات دهی به این طرح افزوده است. به طوری که از ابتدای دولت دوازدهم بانک مسکن حمایت مالی ویژه ای به همراه دولت از این طرح به عمل آورده است.

وی به جزئیات کارنامه عملکرد بانک عامل بخش مسکن در تأمین مالی پروژه های مسکن مهر اشاره کرد و افزود: از ابتدای اجرای این طرح تا پایان ماه نخست سال جاری مجموعاً ۳ میلیون و ۱۱۶ هزار و ۱۸۴ واحد مسکن مهر برای این تسهیلات به شعب بانک مسکن معرفی شده اند که از این تعداد تاکنون به ۲ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۷۷۷ واحد تسهیلات به صورت کامل پرداخت شده است.وی رقم تسهیلات پرداخت شده به این تعداد واحدهای مسکن مهر را معادل ۵۰ هزار ۳۸۵ میلیارد و ۹۹۴ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: مطابق با برآوردهای انجام شده مجموع تسهیلاتی که باید برای واحدهای معرفی شده در قالب این طرح پرداخت شود به لحاظ ریالی معادل ۵۳ هزار و ۳۱۱ میلیارد و ۲۹۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان ارزش دارد.

احمدی به کارنامه تسهیلات پرداخت شده به واحدهای مسکن مهر اشاره کرد و ادامه داد: طی بازه زمانی مذکور، مجموعاً ۵۳۳ هزار و ۵۴۸ واحد مسکن در استان تهران به شعب مختلف بانک مسکن معرفی شده اند که از این تعداد تاکنون ۵۳۲ هزار و ۵۸۱ واحد به طور کامل تسهیلات خود را دریافت کرده اند.

در ادامه برنامه جدید انگیزشی مدیرعامل بانک کشاورزی صورت گرفت:

ارتباط مستقیم با روسای شعب مناطق محروم

روح اله خدارحمی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی در ادامه اجرای برنامه جدید انگیزشی کارکنان با هدف آگاهی از مشکلات و نیازهای روسای شعب این بانک، ایچاد انگیزه و افزایش همدلی و هم افزایی در سطوح مختلف سازمانی در تماسی تلفنی، با روسای ۵ شعبه درمناطق محروم استان های خوزستان،لرستان، هرمزگان،کرمانشاه و آذربایجان غربی گفت و گو کرد.
گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، خدارحمی در گفت و گوی تلفنی با تنگستانی رئیس شعبه «چم خلف میسی» هندیجان از توابع استان خوزستان ضمن قدردانی از خدمات و تلاش های صورت گرفته برای خدمت به بخش کشاورزی در ادامه این فعالیت ها تأکید کرد:وی با هدایتی، رئیس شعبه«معمولان» پل دختر در استان لرستان و معینی رئیس شعبه«شاهرگ»در استان هرمزگان نیز گفت و گو کرد و مسئولیت پذیری و تلاش منسجم و هدفمند برای حمایت از تولید را در شرایط کنونی ضروری دانست.
مدیرعامل بانک کشاورزی در گفت و گوی تلفنی با بزم آورد رئیس شعبه «باینگان پناه» در استان کرمانشاه و حسین پور رئیس شعبه «الاجان» پیرانشهر در استان آذربایجان غربی، به عملکرد موفق این بانک در سال ۱۳۹۷ اشاره و خاطر نشان کرد: به پشتوانه عملکرد خوبی که در سال گذشته داشتیم به تلاش خود ادامه خواهیم داد.
بر اساس این گزارش: روح اله خدارحمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این بانک در اقدامی جدید هر هفته با چند نفر از روسای شعب این بانک به صورت تلفنی گفت و گو می کند تا ضمن قدردانی از خدمات آن ها، در جریان موانع و مشکلات موجود قرار گیرد.
با توجه به پراکندگی شعب بانک کشاورزی در مناطق دورافتاده کشور، این اقدام تاثیر به سزایی در افزایش همدلی و انسجام کارکنان با مدیران ارشد بانک، رضایتمندی و خدمت رسانی بهتر و شایسته تر به هموطنان خواهد داشت.

بانک

بهره مندی ۲۵ هزار بنگاه اقتصادی از تسهیلات بانک ملی

در یک ماه ابتدای سال جاری، بیش از ۲۵ هزار بنگاه اقتصادی از بانک ملی ایران تسهیلات دریافت کردند. بر اساس آمار میزان تسهیلات پرداختی این بانک به بخش های مختلف اقتصادی، در فروردین ماه امسال تعداد ۲۵ هزار و ۵۳۳ فقره تسهیلات به ارزش ۳۴ هزار و ۸۱۷ میلیارد ریال پرداخت شده است.بانک ملی ایران به منظور رونق هرچه بیشتر کسب و کار در کشور و همچنین گردش چرخ بخش صنعت، مذکور، تعداد یک هزار و ۹۸۶ فقره تسهیلات به ارزش ۷۸۹ میلیارد ریال به بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی و تعداد یک هزار و ۳۴۹ فقره تسهیلات به ارزش ۳۹۰ میلیارد ریال به بخش مسکن و ساختمان اختصاص یافته است. همچنین سهم بخش بازرگانی از کل تسهیلات پرداختی بانک ملی ایران به بخش های مختلف اقتصادی کشور طی این مدت، پنج هزار و ۴۸۶ فقره به ارزش سه هزار و ۸۰۸ میلیارد ریال بوده است.در یک ماه ابتدای امسال، تعداد ۱۸ فقره تسهیلات به ارزش ۹۸ میلیارد ریال به بخش صادرات و ۱۵ هزار و ۴۸۲ فقره تسهیلات به ارزش ۲۳ هزار و ۴۸۲ میلیارد ریال به بخش خدمات اختصاص یافته است..

رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن توضیح کرد:

جدیدترین کارنامه تسهیلات پرداخت شده به مسکن مهر

رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن از پرداخت ۳ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۷۷۷ فقره تسهیلات به واحدهای طرح مسکن از ابتدای اجرای طرح تا پایان فروردین ماه سال جاری خبر داد.

مهدی احمدی، رییس اداره کل روابط عمومی با اشاره به تازه ترین کارنامه عملکرد بانک مسکن در پرونده تأمین مالی واحدهای مسکونی طرح مسکن مهر ، اظهار کرد: به دنبال تأکید رییس جمهوری مبنی بر تکمیل و افتتاح تمامی واحدهای طرح مسکن مهر ، بانک مسکن نیز بر شتاب دهی تسهیلات دهی به این طرح افزوده است. به طوری که از ابتدای دولت دوازدهم بانک مسکن حمایت مالی ویژه ای به همراه دولت از این طرح به عمل آورده است.

وی به جزئیات کارنامه عملکرد بانک عامل بخش مسکن در تأمین مالی پروژه های مسکن مهر اشاره کرد و افزود: از ابتدای اجرای این طرح تا پایان ماه نخست سال جاری مجموعاً ۳ میلیون و ۱۱۶ هزار و ۱۸۴ واحد مسکن مهر برای این تسهیلات به شعب بانک مسکن معرفی شده اند که از این تعداد تاکنون به ۲ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۷۷۷ واحد تسهیلات به صورت کامل پرداخت شده است.وی رقم تسهیلات پرداخت شده به این تعداد واحدهای مسکن مهر را معادل ۵۰ هزار ۳۸۵ میلیارد و ۹۹۴ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: مطابق با برآوردهای انجام شده مجموع تسهیلاتی که باید برای واحدهای معرفی شده در قالب این طرح پرداخت شود به لحاظ ریالی معادل ۵۳ هزار و ۳۱۱ میلیارد و ۲۹۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان ارزش دارد.

احمدی به کارنامه تسهیلات پرداخت شده به واحدهای مسکن مهر اشاره کرد و ادامه داد: طی بازه زمانی مذکور، مجموعاً ۵۳۳ هزار و ۵۴۸ واحد مسکن در استان تهران به شعب مختلف بانک مسکن معرفی شده اند که از این تعداد تاکنون ۵۳۲ هزار و ۵۸۱ واحد به طور کامل تسهیلات خود را دریافت کرده اند.

در ادامه برنامه جدید انگیزشی مدیرعامل بانک کشاورزی صورت گرفت:

ارتباط مستقیم با روسای شعب مناطق محروم

روح اله خدارحمی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی در ادامه اجرای برنامه جدید انگیزشی کارکنان با هدف آگاهی از مشکلات و نیازهای روسای شعب این بانک، ایچاد انگیزه و افزایش همدلی و هم افزایی در سطوح مختلف سازمانی در تماسی تلفنی، با روسای ۵ شعبه درمناطق محروم استان های خوزستان،لرستان، هرمزگان،کرمانشاه و آذربایجان غربی گفت و گو کرد.
گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، خدارحمی در گفت و گوی تلفنی با تنگستانی رئیس شعبه «چم خلف میسی» هندیجان از توابع استان خوزستان ضمن قدردانی از خدمات و تلاش های صورت گرفته برای خدمت به بخش کشاورزی در ادامه این فعالیت ها تأکید کرد:وی با هدایتی، رئیس شعبه«معمولان» پل دختر در استان لرستان و معینی رئیس شعبه«شاهرگ»در استان هرمزگان نیز گفت و گو کرد و مسئولیت پذیری و تلاش منسجم و هدفمند برای حمایت از تولید را در شرایط کنونی ضروری دانست.
مدیرعامل بانک کشاورزی در گفت و گوی تلفنی با بزم آورد رئیس شعبه «باینگان پناه» در استان کرمانشاه و حسین پور رئیس شعبه «الاجان» پیرانشهر در استان آذربایجان غربی، به عملکرد موفق این بانک در سال ۱۳۹۷ اشاره و خاطر نشان کرد: به پشتوانه عملکرد خوبی که در سال گذشته داشتیم به تلاش خود ادامه خواهیم داد.
بر اساس این گزارش: روح اله خدارحمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این بانک در اقدامی جدید هر هفته با چند نفر از روسای شعب این بانک به صورت تلفنی گفت و گو می کند تا ضمن قدردانی از خدمات آن ها، در جریان موانع و مشکلات موجود قرار گیرد.
با توجه به پراکندگی شعب بانک کشاورزی در مناطق دورافتاده کشور، این اقدام تاثیر به سزایی در افزایش همدلی و انسجام کارکنان با مدیران ارشد بانک، رضایتمندی و خدمت رسانی بهتر و شایسته تر به هموطنان خواهد داشت.